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안산대학교



2020학년도 제1차 추가경정예산 총칙

○ 2020학년도 교비회계 제1차 추가경정예산의 총 수입·지출 예산규모는

46,670,912,000원(내부거래 제거금액)입니다



[자금수입] [단위 : 천원]

등록금1차추경(A) 비등록금1차추경(B) 내부거래제거'(C) 1차추경예산(D=A+B-C) 본예산'(E) 증감(D-E)

등록금수입 26,333,572 564,075 0 26,897,647 26,897,647 0

전입 및 기부수입 12,752,095 0 12,752,095 12,444,095 308,000

교육부대수입 1,200,478 0 1,200,478 1,564,340 -363,862

교육외수입 111,800 1,302,420 0 1,414,220 1,405,360 8,860

운영수입 26,445,372 15,819,068 0 42,264,440 42,311,442 -47,002

투자와기타자산 3,389,624 0 3,389,624 2,940,446 449,178

고정자산매각수입 2,000 0 2,000 2,000 0

미사용전기이월자금 103,069 911,779 0 1,014,848 1,139,560 -124,712

자금수입총계 26,550,441 20,120,471 0 46,670,912 46,393,448 277,464

[자금지출]

등록금1차추경(A) 비등록금1차추경(B) 내부거래제거'(C) 1차추경예산(D=A+B-C) 본예산 '(E) 증감(D-E)

보수 18,009,441 817,812 0 18,827,253 18,757,883 69,370

관리운영비 2,648,863 2,884,092 0 5,532,955 5,922,758 -389,803

연구학생경비 5,283,898 13,561,252 0 18,845,150 18,395,703 449,447

교육외비용 87,500 0 87,500 87,500 0

예비비 100,000 9,001 0 109,001 119,001 -10,000

운영지출 26,129,702 17,272,157 0 43,401,859 43,282,845 119,014

투자와기타자산지출 1,431,918 0 1,431,918 1,523,200 -91,282

고정자산매입지출 395,739 1,051,593 0 1,447,332 1,197,600 249,732

미사용차기이월자금 25,000 364,803 0 389,803 389,803 0

자금지출총계 26,550,441 20,120,471 0 46,670,912 46,393,448 277,464

관
교비회계

2020학년도 교비회계 1차 추가경정 자금예산 총괄표
[금년도 : 2020. 3. 1 ~ 2021. 2.28]

관

교비회계



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산(1차) 본예산 증감 추경예산(1차) 본예산 증감

등록금수입 26,333,572 26,333,572 564,075 564,075 26,897,647

등록금수입 26,333,572 26,333,572 26,333,572

입학금 664,650 664,650 664,650

수업료 25,668,922 25,668,922

수강료 564,075 564,075 564,075

단기수강료 564,075 564,075 564,075

전입기부수입 12,752,095 12,444,095 308,000 12,752,095

전입금수입 150,000 150,000 0

법정부담전입 150,000 150,000

교내전입금

기부금수입 434,800 434,800 0 434,800

일반기부금 50,000 50,000 50,000

지정기부금 384,800 384,800 384,800

국고보조금 12,167,295 11,859,295 308,000 12,167,295

교육부 11,035,095 11,035,095 11,035,095

기타국고지원 353,000 45,000 308,000 353,000 □ [국제교류문화원]파란사다리사업 선정 308,000,000

지방자치단체 698,000 698,000 698,000

기타보조금 81,200 81,200 81,200

교육부대수입 1,200,478 1,564,340 -363,862 1,200,478

입시수수료 501,000 501,000 501,000

수험료 501,000 501,000 501,000

증명사용료 619,478 983,340 -363,862 619,478

대여사용료 619,478 983,340 -363,862 □ [기숙사]코로나-19 예지관 입사인원 감소 -363,862,000

기타교육수입 80,000 80,000 80,000

기타교육수입 80,000 80,000 80,000

2020학년도 교비회계 1차 추가경정 자금예산서 [수입]
[금년도 : 2020. 3. 1 ~ 2021. 2.28]

과목
(증감)산출근거[원]

등록금회계 ▲ 비등록금회계 □
내부거래제거 추경예산



관 항 목 추경예산(1차) 본예산 증감 추경예산(1차) 본예산 증감

과목
(증감)산출근거[원]

등록금회계 ▲ 비등록금회계 □
내부거래제거 추경예산

교육외수입 111,800 111,800 1,302,420 1,293,560 8,860 1,414,220

예금이자수입 110,000 110,000 1,293,990 1,293,060 1,403,990

예금이자 110,000 110,000 1,293,990 1,293,060 930 1,403,990 □ [기숙사]예금이자수익 930,000

기타교육수입 1,800 1,800 0 8,430 500 7,930 0 10,230

잡수입 1,800 1,800 8,430 500 7,930 10,230 □ [기숙사]기타운영수익 7,930,000

고정자산매각수입 2,000 2,000 2,000

유형고정자산매각 2,000 2,000

기계기구매각 1,000 1,000

집비비품매각대 1,000 1,000

투자와기타자산수입 3,389,624 2,940,446 449,178 3,389,624

임의기금인출 3,389,624 2,940,446 449,178 3,389,624

임의건축기금인출

임의퇴직기금인출 180,000 180,000 □ 명예퇴직 보육과 권용은 교수 교원퇴직금 180,000,000

임의장학기금인출 50,000 50,000

기자재집기매입인출 777,266 677,266 100,000 □ [학술정보원]네트워크장비(백본)구입 100,000,000

임의교육환경개선 2,382,358 2,213,180 169,178 □ [행정지원처]코로나-19 기숙사지원 169,178,000

26,447,372 26,447,372 0 19,208,692 18,806,516 402,176 45,656,064

103,069 265,000 -161,931 911,779 874,560 37,219 1,014,848 ▲ 전기결산 -161,931,000

□ 비등록금 전기결산 70,822,000

□ 기숙사 전기결산 -49,302,000

□ 평생교육원 전기결산 15,699,000

26,550,441 26,712,372 -161,931 20,120,471 19,681,076 439,395 46,670,912 277,464,000

미사용전기이월자금

소계

총계



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산 본예산 증감 추경예산 본예산 증감

보수 18,009,441 18,162,941 -153,500 817,812 594,942 222,870 18,827,253

교원보수 13,829,140 13,994,640 599,178 391,038 208,140 14,428,318

교원급여 8,245,000 8,245,000 0 8,245,000

교원상여금 561,140 551,640 9,500 561,140 ▲ (교무처)교원장기근속 격려금 9,500,000

교원제수당 2,049,000 2,049,000 44,580 41,400 3,180 2,093,580 □ (국제교류문화원)파란사다리사업 강사료 3,180,000

교원법정부담 914,000 914,000 154,200 154,200  1,068,200

시간강의료 1,145,000 1,320,000 -175,000 210,398 185,438 24,960 1,355,398 ▲ (교무처)시간강의료 국고지원 대체 -175,000,000

□ (평생교육원) 시청연계사업 및 생활기술학교 강사료 24,960,000

특별강의료 10,000 10,000 10,000

교원퇴직금 180,000 180,000 180,000 □ (행정지원처) 보육과 권용은 교수 명예퇴직금 180,000,000

조교인건비 915,000 915,000 915,000

직원보수 4,180,301 4,168,301 218,634 203,904 14,730 4,398,935

직원급여 2,090,000 2,090,000 2,090,000

직원상여금 172,900 160,900 12,000 172,900 ▲ (행정지원처)직원 장기근속 격려금 12,000,000

직원제수당 675,001 675,001 6,000 6,000 681,001

직원법정부담 443,400 443,400 15,354 15,354 458,754

임시직인건비 799,000 799,000 197,280 182,550 14,730 996,280 □ (평생교육원)생활기술학교 전담인력 인건비 14,730,000

직원퇴직금

관리운영비 2,648,863 2,952,545 2,884,092 2,970,213 -86,121 5,532,955

시설관리비 472,236 504,350 2,513,482 2,551,286 -37,804 2,985,718

건축물관리비 17,610 17,610 550,044 550,044 567,654 ▲

장비관리비 375,675 375,675 16,385 16,385 392,060

조경관리비 80,000 80,000 80,000

시설용역비 1,433,616 1,471,720 -38,104 1,433,616 □ (기숙사)코로나-19에 따른 1학기 시설용역비 감축 -38,104,000

보험료 21,580 21,580 1,337 1,337 22,917

리스ㆍ임차료 300 300 □ (평생교육원)생활기술학교 강의실 대관료 300,000

기타시설관리 57,371 89,485 -32,114 431,800 431,800 489,171 ▲ (행정지원처)기념관 및 학생회관 선고, LED램프 및 글로브 교체 등 -32,114,000

일반관리비 1,049,636 1,105,004 225,732 219,472 6,260 1,275,368

여비교통비 75,150 117,400 -42,250 27,860 13,500 14,360 103,010 ▲ (국제교류문화원)해외진출프로그램 학생지도 국외출장 -42,250,000

□ (국제교류문화원)파란사다리사업 학생지도 국외 출장 14,360,000

차량유지비 31,200 31,200 31,200

소모품비 35,139 35,139 17,632 17,032 600 52,771 □ (평생교육원)생활기술학교 사업 소모품비 600,000

인쇄출판비 13,200 13,200 2,200 2,200 15,400

난방비 2,000 2,000 2,000

전기수도료 619,882 633,000 -13,118 171,000 180,000 -9,000 790,882 ▲ (행정지원처)  코로나-19 1학기 비대면수업 전기요금 미사용분 -13,118,000

□ (기숙사)예지관 전기요금 -9,000,000

통신비 31,110 31,110 3,020 3,020 34,130

제세공과금 240,225 240,225 2,900 2,900 243,125

2020학년도 교비회계 1차 추가경정 자금예산서 [지출]
[금년도 : 2020. 3. 1 ~ 2021. 2.28]

과     목 등록금회계 ▲ 비등록금회계 □ 
내부거래제거 추경예산 산출내역(원)



관 항 목 추경예산 본예산 증감 추경예산 본예산 증감

과     목 등록금회계 ▲ 비등록금회계 □ 
내부거래제거 추경예산 산출내역(원)

지급수수료 1,730 1,730 1,120 820 300 2,850 □ (평생교육원)은행수수료 및 조달수수료 300,000

운영비 1,126,991 1,343,191 -216,200 144,878 199,455 -54,577 1,271,869

복리후생비 246,190 267,690 -21,500 2,880 2,880 249,070 ▲ (교무처)교원장기근속 격려금 -9,500,000

▲ (행정지원처)직원 장기근속 격려금 -12,000,000

교육훈련비 46,000 46,000 3,500 3,500 49,500

일반용역비 22,150 222,150 -200,000 22,150 ▲ (학술정보원) 네트워크 안정화 장비(백본)구입  -200,000,000

업무추진비 36,000 36,000 19,760 18,800 960 55,760 □ (국제교류문화원)파란사다리사업 960,000

홍보비 673,300 673,300 27,975 26,250 1,725 701,275 □ (평생교육원)생활기술학교 사업 홍보비 지원 1,725,000

회의비 10,569 10,569 1,550 1,550 12,119

행사비 29,400 29,400 40,251 38,755 1,496 69,651 □ (평생교육원)시청연계 및 생활기술학교 사업 1,496,000

선교비 6,000 6,000 27,720 27,720 33,720

기타운영비 57,382 52,082 5,300 21,242 80,000 -58,758 78,624 ▲ (전략기획처)정책사업 운영비 5,300,000

□ (국제교류원)파란사다리사업 운영비 9,500,000

□ (평생교육원)시청연계 및 생활기술학교 사업 -68,258,000

연구학생경비 5,283,898 5,138,898 145,000 13,561,252 13,256,805 304,447 18,845,150

연구비 74,300 74,300 7,000 7,000 81,300

연구비 69,000 69,000 5,000 5,000 74,000

연구관리비 5,300 5,300 2,000 2,000 7,300

학생경비 5,209,598 5,064,598 145,000 13,053,252 12,748,805 304,447 18,262,850

교외장학금 12,044,295 12,044,295 0 12,044,295

교내장학금 3,796,960 3,796,960 96,040 96,040 0 3,893,000

실험실습비 659,220 734,931 -75,711 37,097 14,750 22,347 696,317 ▲ 코로나-19 학과 실험실습비 미사용분 -75,711,000

□ (평생교육원)시청연계사업 및 생활기술학교 실습 소모품 22,347,000

학생지원비 572,405 351,694 220,711 29,000 29,000 0 601,405 ▲ 코로나-19 학과 실험실습비 미사용분 75,711,000

▲ (교무입학처)시간강의료 국고지원 대체 175,000,000

▲ (교목실)해외선교봉사 -30,000,000

논문심사비

기타학생경비 181,013 181,013 846,820 564,720 282,100 1,027,833 □ (국제교류문화원)파란사다리사업 학생 80명 항공료 및 기숙사비 280,000,000

□ (평생교육원생활기술학교 학생지원비 2,100,000

입시관리비 501,000 501,000 0 501,000

입시수당 120,500 120,500 0 120,500

입시경비 380,500 380,500 0 380,500

전출금 0

전출금 0

교내전출금 0 ▲ 미사용전기이월금 비등록금회계로 전출(기금적립) 0

교육외비용 87,500 87,500 87,500

기타교육외비용 87,500 87,500 87,500

잡손실 87,500 87,500 87,500

예비비 100,000 100,000 9,001 19,001 -10,000 109,001

예비비 100,000 100,000 9,001 19,001 -10,000 109,001

예비비 100,000 100,000 9,001 19,001 -10,000 109,001 □ (기숙사)입사인원 감소에 따른 예비비 감액 -10,000,000

투자기타자산 1,431,918 1,523,200 -91,282 1,431,918



관 항 목 추경예산 본예산 증감 추경예산 본예산 증감

과     목 등록금회계 ▲ 비등록금회계 □ 
내부거래제거 추경예산 산출내역(원)

임의기금적립 1,431,918 1,523,200 -91,282 1,431,918

임의건축적립 835,000 835,000 835,000

임의장학기금 122,200 122,200 122,200

임의퇴직기금 105,000 105,000 105,000

임의교육환경개선 239,718 331,000 -91,282 239,718 □ 기숙사전입액(-100,000천원),평생교육원(8,718천원) -91,282,000

기자재집기매입 130,000 130,000 130,000

고정자산매입 395,739 245,488 150,251 1,051,593 952,112 99,481 1,447,332

유형고정자산 395,739 245,488 150,251 1,051,593 952,112 1,447,332

기계기구매입 20,611 20,611 3,000 3,000 23,611

집기비품매입 265,128 114,877 150,251 1,048,593 949,112 99,481 1,313,721 ▲ (학술정보원) 네트워크 안정화 장비(백본)구입  194,700,000

▲ (행정지원처) 전관방송용 엠프 구매 및 장애인시설물 -44,449,000

□ 학술정보원 백본구입비 100,000,000

□ (평생교육원)행정용 집기비품 6,681,000

□ (기숙사)행정용 집기비품 -7,200,000

차량운반구

도서구입비 110,000 110,000 110,000

건설가계정 0

소계 26,525,441 26,687,372 141,751 19,755,668 19,316,273 439,395 46,281,109

미사용차기이월금 25,000 25,000 364,803 364,803 389,803

기말유동자산 25,000 25,000 364,803 364,803 389,803

유동자금 25,000 25,000 364,803 364,803 389,803

총       계 26,550,441 26,712,372 -161,931 20,120,471 19,681,076 439,395 0 46,670,912 277,464,000



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산(1차) 본예산 증감

등록금수입 26,333,572 26,333,572

등록금수입 26,333,572 26,333,572

입학금 664,650 664,650

수업료 25,668,922 25,668,922

교육외수입 111,800 111,800

예금이자수입 110,000 110,000

예금이자 110,000 110,000

기타교육수입 1,800 1,800

잡수입 1,800 1,800

고정자산매각수입 2,000 2,000

유형고정자산매각 2,000 2,000

기계기구매각 1,000 1,000

집비비품매각대 1,000 1,000

26,447,372 26,447,372

103,069 265,000 -161,931 ▲ 전기결산 161,931,000-    

26,550,441 26,712,372 -161,931 161,931,000-   

소계

미사용전기이월자금

총계

2020학년도 등록금회계 1차 추가경정 자금예산서 [수입]
[금년도 : 2020. 3. 1 ~ 2021. 2.28]

과목 등록금회계 ▲
(증감)산출근거[원]



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산(1차) 본예산 증감

등록금수입 564,075 564,075

수강료 564,075 564,075

단기수강료 564,075 564,075

전입기부수입 12,752,095 12,444,095 308,000

전입금수입 150,000 150,000

법정부담전입 150,000 150,000

기부금수입 434,800 434,800

일반기부금 50,000 50,000

지정기부금 384,800 384,800

국고보조금 12,167,295 11,859,295 308,000

교육부 11,035,095 11,035,095

기타국고지원 353,000 45,000 308,000 □ [국제교류문화원]파란사다리사업 선정 308,000,000

지방자치단체 698,000 698,000

기타보조금 81,200 81,200

교육부대수입 1,200,478 1,564,340 -363,862

입시수수료 501,000 501,000

수험료 501,000 501,000

증명사용료 619,478 983,340 -363,862

대여사용료 619,478 983,340 -363,862 □ [기숙사]코로나-19 예지관 입사인원 감소 -363,862,000

기타교육수입 80,000 80,000

기타교육수입 80,000 80,000

교육외수입 1,302,420 1,293,560 8,860

2020학년도 비등록금회계 1차 추가경정 자금예산서 [수입]
[금년도 : 2020. 3. 1 ~ 2021. 2.28]

과목 비등록금회계 □
(증감)산출근거[원]



관 항 목 추경예산(1차) 본예산 증감

과목 비등록금회계 □
(증감)산출근거[원]

예금이자수입 1,293,990 1,293,060

예금이자 1,293,990 1,293,060 930 □ [기숙사]예금이자수익 930,000

기타교육수입 8,430 500 7,930

잡수입 8,430 500 7,930 □ [기숙사]기타운영수익 7,930,000

투자와기타자산수입 3,389,624 2,940,446 449,178

임의기금인출 3,389,624 2,940,446 449,178

임의건축기금인출

임의퇴직기금인출 180,000 180,000 □ 명예퇴직 보육과 권용은 교수 교원퇴직금 180,000,000

임의장학기금인출 50,000 50,000

기자재집기매입인출 777,266 677,266 100,000 □ [학술정보원]네트워크장비(백본)구입 100,000,000

임의교육환경개선 2,382,358 2,213,180 169,178 □ [행정지원처]코로나-19 기숙사지원 169,178,000

19,208,692 18,806,516 402,176

911,779 874,560 37,219 □ 비등록금 전기결산 70,822,000

□ 기숙사 전기결산 -49,302,000

□ 평생교육원 전기결산 15,699,000

20,120,471 19,681,076 439,395 439,395,000

소계

미사용전기이월자금

총계



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산 본예산 증감

보수 18,009,441 18,162,941 -153,500

교원보수 13,829,140 13,994,640

교원급여 8,245,000 8,245,000

교원상여금 561,140 551,640 9,500 ▲ (교무처)교원장기근속 격려금 9,500,000

교원제수당 2,049,000 2,049,000

교원법정부담 914,000 914,000

시간강의료 1,145,000 1,320,000 -175,000 ▲ (교무처)시간강의료 국고지원 대체 -175,000,000

조교인건비 915,000 915,000

직원보수 4,180,301 4,168,301

직원급여 2,090,000 2,090,000

직원상여금 172,900 160,900 12,000 ▲ (행정지원처)직원 장기근속 격려금 12,000,000

직원제수당 675,001 675,001

직원법정부담 443,400 443,400

임시직인건비 799,000 799,000

관리운영비 2,648,863 2,952,545

시설관리비 472,236 504,350

건축물관리비 17,610 17,610

장비관리비 375,675 375,675

보험료 21,580 21,580

기타시설관리 57,371 89,485 -32,114 ▲ (행정지원처)기념관 및 학생회관 선고, LED램프 및 글로브 교체 등 -32,114,000

일반관리비 1,049,636 1,105,004

여비교통비 75,150 117,400 -42,250 ▲ (국제교류문화원)해외진출프로그램 학생지도 국외출장 -42,250,000

2020학년도 등록금회계 1차 추가경정 자금예산서 [지출]
[금년도 : 2020. 3. 1 ~ 2021. 2.28]

과     목 등록금회계 ▲
산출내역(원)



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 등록금회계 ▲
산출내역(원)

차량유지비 31,200 31,200

소모품비 35,139 35,139

인쇄출판비 13,200 13,200

난방비 2,000 2,000

전기수도료 619,882 633,000 -13,118 ▲ (행정지원처)  코로나-19 1학기 비대면수업 전기요금 미사용분 -13,118,000

통신비 31,110 31,110

제세공과금 240,225 240,225

지급수수료 1,730 1,730

운영비 1,126,991 1,343,191 -216,200

복리후생비 246,190 267,690 -21,500 ▲ (교무처)교원장기근속 격려금 -9,500,000

▲ (행정지원처)직원 장기근속 격려금 -12,000,000

교육훈련비 46,000 46,000

일반용역비 22,150 222,150 -200,000 ▲ (학술정보원) 네트워크 안정화 장비(백본)구입  -200,000,000

업무추진비 36,000 36,000

홍보비 673,300 673,300

회의비 10,569 10,569

행사비 29,400 29,400

선교비 6,000 6,000

기타운영비 57,382 52,082 5,300 ▲ (전략기획처)정책사업 운영비 5,300,000

연구학생경비 5,283,898 5,138,898 145,000

연구비 74,300 74,300

연구비 69,000 69,000

연구관리비 5,300 5,300

학생경비 5,209,598 5,064,598 145,000

교내장학금 3,796,960 3,796,960

실험실습비 659,220 734,931 -75,711 ▲ 코로나-19 학과 실험실습비 미사용분 -75,711,000



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 등록금회계 ▲
산출내역(원)

학생지원비 572,405 351,694 220,711 ▲ 코로나-19 학과 실험실습비 미사용분 75,711,000

▲ (교무입학처)시간강의료 국고지원 대체 175,000,000

▲ (교목실)해외선교봉사 -30,000,000

기타학생경비 181,013 181,013

교육외비용 87,500 87,500

기타교육외비용 87,500 87,500

잡손실 87,500 87,500

예비비 100,000 100,000

예비비 100,000 100,000

예비비 100,000 100,000

고정자산매입 395,739 245,488 150,251

유형고정자산 395,739 245,488 150,251

기계기구매입 20,611 20,611

집기비품매입 265,128 114,877 150,251 ▲ (학술정보원) 네트워크 안정화 장비(백본)구입  194,700,000

▲ (행정지원처) 전관방송용 엠프 구매 및 장애인시설물 -44,449,000

도서구입비 110,000 110,000

소계 26,525,441 26,687,372 141,751

미사용차기이월금 25,000 25,000

기말유동자산 25,000 25,000

유동자금 25,000 25,000

총       계 26,550,441 26,712,372 -161,931 -161,931,000



[단위 : 천원]

관 항 목 추경예산 본예산 증감

보수 817,812 594,942 222,870

교원보수 599,178 391,038 208,140

교원제수당 44,580 41,400 3,180 □ (국제교류문화원)파란사다리사업 강사료 3,180,000

교원법정부담 154,200 154,200  

시간강의료 210,398 185,438 24,960 □ (평생교육원) 시청연계사업 및 생활기술학교 강사료 24,960,000

특별강의료 10,000 10,000

교원퇴직금 180,000 180,000 □ (행정지원처) 보육과 권용은 교수 명예퇴직금 180,000,000

직원보수 218,634 203,904 14,730

직원제수당 6,000 6,000

직원법정부담 15,354 15,354

임시직인건비 197,280 182,550 14,730 □ (평생교육원)생활기술학교 전담인력 인건비 14,730,000

관리운영비 2,884,092 2,970,213 -86,121

시설관리비 2,513,482 2,551,286 -37,804

건축물관리비 550,044 550,044

장비관리비 16,385 16,385

조경관리비 80,000 80,000

시설용역비 1,433,616 1,471,720 -38,104 □ (기숙사)코로나-19에 따른 1학기 시설용역비 감축 -38,104,000

보험료 1,337 1,337

리스ㆍ임차료 300 300 □ (평생교육원)생활기술학교 강의실 대관료 300,000

기타시설관리 431,800 431,800

일반관리비 225,732 219,472 6,260

2020학년도 비등록금회계 1차 추가경정 자금예산서 [지출]
[금년도 : 2020. 3. 1 ~ 2021. 2.28]

과     목 비등록금회계 □ 
산출내역(원)



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 비등록금회계 □ 
산출내역(원)

여비교통비 27,860 13,500 14,360 □ (국제교류문화원)파란사다리사업 학생지도 국외 출장 14,360,000

소모품비 17,632 17,032 600 □ (평생교육원)생활기술학교 사업 소모품비 600,000

인쇄출판비 2,200 2,200

전기수도료 171,000 180,000 -9,000 □ (기숙사)예지관 전기요금 -9,000,000

통신비 3,020 3,020

제세공과금 2,900 2,900

지급수수료 1,120 820 300 □ (평생교육원)은행수수료 및 조달수수료 300,000

운영비 144,878 199,455 -54,577

복리후생비 2,880 2,880

교육훈련비 3,500 3,500

업무추진비 19,760 18,800 960 □ (국제교류문화원)파란사다리사업 960,000

홍보비 27,975 26,250 1,725 □ (평생교육원)생활기술학교 사업 홍보비 지원 1,725,000

회의비 1,550 1,550

행사비 40,251 38,755 1,496 □ (평생교육원)시청연계 및 생활기술학교 사업 1,496,000

선교비 27,720 27,720

기타운영비 21,242 80,000 -58,758 □ (국제교류원)파란사다리사업 운영비 9,500,000

□ (평생교육원)시청연계 및 생활기술학교 사업 -68,258,000

연구학생경비 13,561,252 13,256,805 304,447

연구비 7,000 7,000

연구비 5,000 5,000

연구관리비 2,000 2,000

학생경비 13,053,252 12,748,805 304,447

교외장학금 12,044,295 12,044,295 0

교내장학금 96,040 96,040 0

실험실습비 37,097 14,750 22,347 □ (평생교육원)시청연계사업 및 생활기술학교 실습 소모품 22,347,000



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 비등록금회계 □ 
산출내역(원)

학생지원비 29,000 29,000 0

기타학생경비 846,820 564,720 282,100 □ (국제교류문화원)파란사다리사업 학생 80명 항공료 및 기숙사비 280,000,000

□ (평생교육원생활기술학교 학생지원비 2,100,000

입시관리비 501,000 501,000 0

입시수당 120,500 120,500 0

입시경비 380,500 380,500 0

예비비 9,001 19,001 -10,000

예비비 9,001 19,001 -10,000

예비비 9,001 19,001 -10,000 □ (기숙사)입사인원 감소에 따른 예비비 감액 -10,000,000

투자기타자산 1,431,918 1,523,200 -91,282

임의기금적립 1,431,918 1,523,200 -91,282

임의건축적립 835,000 835,000

임의장학기금 122,200 122,200

임의퇴직기금 105,000 105,000

임의교육환경개선 239,718 331,000 -91,282 □ 기숙사전입액(-100,000천원),평생교육원(8,718천원) -91,282,000

기자재집기매입 130,000 130,000

고정자산매입 1,051,593 952,112 99,481

유형고정자산 1,051,593 952,112

기계기구매입 3,000 3,000

집기비품매입 1,048,593 949,112 99,481 □ 학술정보원 백본구입비 100,000,000

□ (평생교육원)행정용 집기비품 6,681,000

□ (기숙사)행정용 집기비품 -7,200,000

소계 19,755,668 19,316,273 439,395

미사용차기이월금 364,803 364,803

기말유동자산 364,803 364,803



관 항 목 추경예산 본예산 증감

과     목 비등록금회계 □ 
산출내역(원)

유동자금 364,803 364,803

총       계 20,120,471 19,681,076 439,395 439,395,000


